i

VENETO

29° Trofeo Nazionale Citta di Rovigo
RISULTATI

50 Stile Libero

Rovigo, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GALLO MAURO

ROSSI ALESSANDRO
BARBERINI ELIA

DI TORA MIRCO
MACALUSO ROBERTO
PETTENUZZO GIACOMO

Finale

Anno

1979
1985
1986
1986
1988
1986

Foglion. 1
28/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

C. S. CARABINIERI

ASD MIRANO NOALE SW

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. AR
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

00:23.67
00:24.06
00:24.38
00:24.68
00:25.02
00:25.19

Pti

15.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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