

29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo

Foglio n. 1 28/09/2013

RISULTATI

50 Stile Libero

Rovigo, ore

Cron: A - Base v.: 25

Finale Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bat	teria n	1° 1				
1°	3	GALLO MAURO	1979	C. S. CARABINIERI	00:23.67	15.00
2°	4	ROSSI ALESSANDRO	1985	ASD MIRANO NOALE SW	00:24.06	13.00
3°	2	BARBERINI ELIA	1986	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:24.38	12.00
4°	5	DI TORA MIRCO	1986	CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. A	R 00:24.68	11.00
5°	1	MACALUSO ROBERTO	1988	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:25.02	10.00
6°	6	PETTENUZZO GIACOMO	1986	PLAIN TEAM VENETO	00:25.19	9.00